
   
  

20.9.2022 
Sivu 1 / 1 

 
 
 
 
 

 

  
   

Posti- ja logistiikka-alan unioni PAU puh. 09 613 116 
John Stenbergin ranta 6              etunimi.sukunimi@pau.fi 
00530 Helsinki                                                  www.pau.fi 

 

Jäsentiedote 7/2022 
Posti- ja logistiikka-alan unioni PAU 

i 

I 

 

TYÖPAIKAN ILMOITUSTAULULLE! 

Muista ilmoittaa jäsenmuutoksista  

Ilmoita aina liittoon, jos jäsentiedoissasi tapahtuu muutoksia kirjautumalla PAUn 
jäsenpalveluun osoitteessa www.pau.fi. Jäsenpalveluun kirjaudutaan omalla 
jäsennumerolla ja salasanalla kohdasta kirjaudu palveluihin > jäsenpalvelut. 
Jäsennumeron löydät jäsenkortistasi.  

Sähköisessä asiointipalvelussa voit ilmoittaa mm. jäsenmaksun keskeytymisestä 
(maksuvapautus), päivittää yhteystietojasi ja ilmoittautua kursseille.   

Muistathan, että jäsenmaksuista vapautettu jäsen on osaston ja liiton sääntöjen mukaan 
velvollinen ilmoittamaan jäsenmaksuista vapautumisen syyn osastolle tai liittoon vähintään 
puolivuosittain. 

Voit ilmoittaa jäsenmuutoksista myös Reitti-lehden muutosilmoituksella ja postittamalla sen 
liiton toimistoon. Lähetys on ilmainen, jos käytät liiton vastauslähetys tunnusta. 

Tarkista, että jäsenmaksusi on peritty 

Mikäli työnantaja perii jäsenmaksun suoraan palkastasi, muista tarkistaa aina 
palkkalaskelmastasi, että jäsenmaksusi on peritty. Jäsenmaksujen on oltava kunnossa 
haettaessa myös ansiosidonnaista päivärahaa tai vuorottelukorvausta.   

Kun jäät eläkkeelle  

Jäädessäsi eläkkeelle, muista ilmoittaa eläkkeelle jäämisestä ammattiosastoosi tai liiton 
toimistoon.  

Liitossa ei ole enää automaattista eläkeläisjäsenyyttä. Vanhuuseläkkeelle tai kokonaan 
työkyvyttömyyseläkkeelle siirtyneet tai siirtyvät jäsenet voivat jatkaa jäsenyyttään, mikäli 
he ilmoittavat siitä osastolle tai liiton toimistoon kuukauden sisällä eläkkeelle siirtymisestä. 

Muista siis ilmoittaa eläkkeelle jäämisen yhteydessä, haluatko pysyä liiton 
eläkeläisjäsenenä. Ilmoita myös haluatko jatkossakin ilmaisen Reitti-lehden. Eläkeläisillä 
on samat jäsenedut kuin muillakin jäsenillä pois lukien liiton kustantamaa tapaturma- ja 
matkustajavakuutusta. Vakuutukset ovat voimassa sen kalenterivuoden loppuun, kun 
jäsen jää eläkkeelle. Liiton kalenterin eläkeläiset saavat, mikäli oma ammattiosasto tilaa 
sen heille.  

      

Jäsenyyteen ja jäsenmaksuihin liittyvissä asioissa ota yhteyttä liiton toimistoon: 

Katja Johansson, jäsenpalvelusihteeri, 040 821 5836, katja.johansson@pau.fi 
Tarja Känsäkangas, taloussihteeri, 040 831 2963, tarja.kansakangas@pau.fi 

 


